П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 21.03.2017 № 227 «О городском звене

территориальной подсистемы

Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры единой государственной

системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.03.2017 № 227 «О городском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее – постановление) следующие изменения:

1.Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.1. и 2.2. следующего содержания:
«2.1.Определить состав сил и средств служб единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – РСЧС) муниципального образования город Ханты-Мансийск согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.2.Закрепить службы РСЧС муниципального образования город Ханты-Мансийск за курирующими заместителями Главы города Ханты-Мансийска согласно приложению 4 к настоящему постановлению.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.
Глава города Ханты-Мансийска

М.П. Ряшин